
COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS
JAN 65.948,05 7.173,94  R$                    7.173,94  R$          7.173,94  R$                      -   20/02/2021 20/02/2021
FEV 65.948,05 7.173,94  R$                    7.173,94  R$          7.173,94  R$                      -   20/03/2021 20/03/2021
MA 65.948,05 7.173,94  R$                    7.173,94  R$          7.173,94  R$                      -   20/04/2021 20/04/2021
ABR 65.948,05 7.173,94  R$                    7.173,94  R$          7.173,94  R$                      -   20/05/2021 20/05/2021
MAI 65.948,05 7.173,94  R$                    7.173,94  R$          7.173,94  R$                      -   20/06/2021 20/06/2021
JUN 66.498,05 7.223,44  R$                    7.223,44  R$          7.223,44  R$                      -   20/07/2021 20/07/2021
JUL 66.498,05 7.223,44  R$                    7.223,44  R$          7.223,44  R$                      -   20/08/2021 20/08/2021
AGO 66.498,05 7.223,44  R$                    7.223,44  R$          7.223,44  R$                      -   20/09/2021 20/09/2021
SETE 66.498,05 7.223,44  R$                    7.223,44  R$          7.223,44  R$                      -   20/10/2021 20/10/2021
OUT 66.498,05 7.223,44  R$                    7.223,44  R$          7.223,44  R$                      -   20/11/2021 20/11/2021
NOVE 66.498,05 7.223,44  R$                    7.223,44  R$          7.223,44  R$                      -   20/12/2021 20/12/2021
DEZEM 66.498,05 7.223,44  R$                    7.223,44  R$          7.223,44  R$                      -   20/01/2021 20/01/2021
DECIMO 13 12.360,11 989,60  R$                       989,60  R$             989,60  R$                      -   20/12/2021 20/12/2021

TOTAL GERAL  R$      807.586,71  R$        87.423,38  R$                  87.423,38  R$                                                                  -    R$        87.423,38  R$                      -   
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ANEXO XIII - A

CONTRIBUIÇÕES DOS SERVIDOS ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RGPS)

BASE DE CALCULO
RETIDA(2) CONTABILIZADA

RECOLHIDA (4) DATA DO VENCIMENTO      
(5)

DATA DO PAGAMENTO     
(6)
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MÊS VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS
JAN 65.948,05 13.849,09  R$                  13.849,09 153,81  R$        13.695,28 0,00 20/02/2021 20/02/2021
FEV 65.948,05 13.849,09  R$                  13.849,09 153,81  R$        13.695,28 0,00 20/03/2021 20/03/2021
MA 65.948,05 13.849,09  R$                  13.849,09 153,81  R$        13.695,28 0,00 20/04/2021 20/04/2021
ABR 65.948,05 13.849,09  R$                  13.849,09 153,81  R$        13.695,28 0,00 20/05/2021 20/05/2021
MAI 65.948,05 13.849,09  R$                  13.849,09 153,81  R$        13.695,28 0,00 20/06/2021 20/06/2021
JUN 66.498,05 13.964,59  R$                  13.964,59 153,81  R$        13.810,78 0,00 20/07/2021 20/07/2021
JUL 66.498,05 13.964,59  R$                  13.964,59 153,81  R$        13.810,78 0,00 20/08/2021 20/08/2021
AGO 66.498,05 13.964,59  R$                  13.964,59 102,54  R$        13.862,05 0,00 20/09/2021 20/09/2021
SETE 66.498,05 13.964,59  R$                  13.964,59 102,54  R$        13.862,05 0,00 20/10/2021 20/10/2021
OUT 66.498,05 13.964,59  R$                  13.964,59 102,54  R$        13.862,05 0,00 20/11/2021 20/11/2021
NOVE 66.498,05 13.964,59  R$                  13.964,59 102,54  R$        13.862,05 0,00 20/12/2021 20/12/2021
DEZEM 66.498,05 13.964,59  R$                  13.964,59 102,54  R$        13.862,05 0,00 20/01/2021 20/01/2021
DECIMO 13 12.360,11 2.595,63  R$                    2.595,63  R$          2.595,63 0,00 20/12/2021 20/12/2021
TOTAL GERAL  R$      807.586,71  R$      169.593,21  R$                169.593,21  R$                                                        1.589,37  R$      168.003,84  R$                      -   
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